
                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 

DODÁ VKÁ PR PR EDME TŮ  / TRIKÁ 

 

Specifikace díla: 

Předmětem plení je komplexní dodávka PR předmětů dle uvedené specifikace včetně 

grafického zpracování podkladů, předtiskové přípravy, tisku / potisku předmětů a dodávky do 

sídla zadavatele. 

Grafické zpracování obrázků a předtiskovou přípravu zajišťuje zhotovitel, náhledová pdf 

potisku jednotlivých předmětů zhotovitel zašle elektronicky kupujícímu ke dvěma korekturám 

a pak k finálnímu odsouhlasení. 

Dodávku lze dodat v dílčím plnění, fakturace na základě dodacího listu. 

 

Termín realizace: do 2 měsíců od podpisu smlouvy 

 

Kontaktní osoba: Ing. Petra Střelečková, BBA, petra.streleckova@npsumava.cz, 

   Tel.: 388 450 261, 731 530 529 

 

Místo dodání: do sídla zadavatele 

   Správa Národního parku Šumava, 1. máje 260, 385 01 Vimperk 

 

Balení: Trika nebudou zvlášť balena v PE sáčcích, ale budou balena 

v papírových krabicích viditelně odděleny jednotlivé velikosti. 

 Multifunkční šátky nebudou baleny jednotlivě, ale budou po 50 ks 

v papírovém obalu.  

mailto:petra.streleckova@npsumava.cz


                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

1 DÁMSKÉ TRIKO S POTISKEM „ŠELMY“ 

Popis produktu: 

Dámské tričko s krátkým rukávem a hlubokým výstřihem do O. Tričko má projmutý střih 

s bočními švy. Vnitřní část průkrčníku je začištěna páskou a ramenní švy jsou zpevněny 

páskou. Tričko bez visačky. 

 

Materiál: 100 % bavlna, Single Jersey se silikonovou úpravou, 180 g/m2 

 

Barevnost trika: 2 varianty:  A. bílá / white 

     B. černá / black 

Před realizací dodávky doložit vzorek trika ve velikosti L v uvedené barevnosti. Vzorek bude 

následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk: přední strana trika – cca 30 * 15 cm; pravý rukáv: nápis „Národní 
park Šumava“, velikost 12 * 3 cm; 

Barevnost potisku: inverzně dle barvy trika; tj. bílé triko – černý potisk, černé triko – bílý 
potisk. 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 1 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

Dámské triko 
Počet kusů/ 
triko bílé 

Počet kusů/ 
triko černé 

 
CELKEM 

Velikost S 10 10 20 

Velikost M 20 20 40 

Velikost L 15 25 40 

Velikost XL 10 15 25 

Velikost XXL 0 5 5 

CELKEM: 55 75 130 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

2 PÁNSKÉ TRIKO S POTISKEM „KŮROVEC“ 

Popis produktu: 

Unisexové tričko vyšší gramáže s úzkým průkrčníkem s přídavkem 5 % elastanu, ramenní 
páska je zpevněna, střih tubulární. Finální silikonová úprava. 

Materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2 

Barevnost trika: tmavě modrá / námořnická modrá 

Před realizací dodávky doložit vzorek trika ve velikosti L v uvedené barevnosti. Vzorek bude 

následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk:  
- přední strana trika – obrázek s nápisem; velikost cca A3 

barevnost potisku: nápis a popis – bílá barva; obrázek – hnědá sv. 
 

- levý rukáv – text: Národní park Šumava 
barevnost potisku: hnědá sv. 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 2 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

PÁNSKÉ TRIKO - KŮROVEC Počet kusů 

Velikost M 20 

Velikost L 65 

Velikost XL 20 

CELKEM: 105 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 

  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

3 PÁNSKÉ TRIKO S POTISKEM „USYCHÁM“ 

Popis produktu: 

Unisexové tričko vyšší gramáže s úzkým průkrčníkem s přídavkem 5 % elastanu, ramenní 
páska je zpevněna, střih tubulární. Finální silikonová úprava. 

Materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2 

Barevnost trika: 2 varianty:  A. lahvově zelená / bottle green 

     B. zelená - khaki  

Před realizací dodávky doložit vzorek trika ve velikosti L v uvedené barevnosti. Vzorek bude 

následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk:  
- přední strana trika – obrázek s nápisem; velikost cca A3 

barevnost potisku: nápis a popis – bílá barva; obrázek – hnědá sv. 
 

- levý rukáv – text: Národní park Šumava 
barevnost potisku: hnědá sv. 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 3 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

PÁNSKÉ TRIKO - USYCHÁM 
Počet kusů/ 
lahvově 
zelené 

Počet kusů/ 
zelená-khaki 

 
CELKEM 

Velikost M 10 10 20 

Velikost L 30 35 65 

Velikost XL 10 10 20 

CELKEM: 50 55 105 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 

  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

4 PÁNSKÉ TRIKO S POTISKEM „ŠELMY“ 

Popis produktu: 

Unisexové tričko vyšší gramáže s úzkým průkrčníkem s přídavkem 5 % elastanu, ramenní 
páska je zpevněna, střih tubulární. Finální silikonová úprava. 

Materiál: 100 % bavlna, 180 g/m2 

Barevnost trika: 2 varianty:  A. bílá / white 

     B. černá / black  

Před realizací dodávky doložit vzorek trika ve velikosti L v uvedené barevnosti. Vzorek bude 

následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk: přední strana trika – cca 30 * 15 cm; pravý rukáv: nápis „Národní 
park Šumava“, velikost 12 * 3 cm; 

Barevnost potisku: inverzně dle barvy trika; tj. bílé triko – černý potisk, černé triko – šedý 
potisk. 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 4 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

PÁNSKÉ TRIKO - ŠELMY 
Počet kusů/ 
bílá 

Počet kusů/ 
černá 

 
CELKEM 

Velikost M 10 10 20 

Velikost L 25 30 55 

Velikost XL 10 10 20 

Velikost XXL 0 5 5 

CELKEM: 45 55 100 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 

 

  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

5 MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK 

Popis produktu: 

Multifunkční šátek z měkkého 100 % polyesteru. 

Materiál: 100 % polyester, 110 g/m2 

Barevnost: černý / black 

Před realizací dodávky doložit vzorek. Vzorek bude následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk:  
- Technologie: Sublimace 

- Plocha pro potisk: po celém obvodu 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 5 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

5 MULTIFUNKČNÍ ŠÁTEK Počet kusů 

Množství 500 

CELKEM: 500 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

 

6 DÁMSKÉ TRIKO S POTISKEM „KŮROVEC“ 

Popis produktu: 

Dámské tričko s úzkým lemem průkrčníku, jemně projmuté. 

Materiál: 100% bavlna + 5% přídavek elastanu, 160 g/m2 

Barevnost trika: tmavě modrá / námořnická modrá 

Před realizací dodávky doložit vzorek trika ve velikosti L v uvedené barevnosti. Vzorek bude 

následně vrácen zpět zhotoviteli. 

Požadavky na potisk:  
- přední strana trika – obrázek s nápisem; velikost cca A3 

barevnost potisku: nápis a popis – bílá barva; obrázek – hnědá sv. 
 

- levý rukáv – text: Národní park Šumava 
barevnost potisku: hnědá sv. 

Náhled grafiky a potisku na triku: příloha 6 

Grafické podklady pro zpracování a předtiskovou přípravu budou dodány ve formátu pdf, jpg, 
cdr. 

Množství a druh zboží: 

DÁMSKÉ TRIKO - KŮROVEC Počet kusů 

Velikost S 10 

Velikost M 30 

Velikost L 55 

Velikost XL 15 

CELKEM: 110 

 

Cena zahrnuje grafické zpracování návrhu, předtiskovou přípravu, potisk dle specifikace, 

dopravu do sídla dodavatele. 

  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
Příloha 1 

Dámské triko; varianta A-bílé, varianta B-černé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
Příloha 2 

Pánské triko / KŮROVEC 

 

 

 

 

 

 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

 

Příloha 3 

Pánské triko / USYCHÁM; Varianta A, varianta B 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

 

 

 

Příloha 4 

Pánské triko / ŠELMY; varianta A, varianta B 

 

  

 

 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
Příloha 4 

Multifunkční šátek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA    
 
 
 
Příloha A – Podrobná specifikace díla 
 
 

 

Příloha 6 

Dámské triko / KŮROVEC 

 


